
 

                 

 

 

 

Mitglied im ÖPR 

Name Silke Lienhart  

Email silke.lienhart@ssa-kn.kv.bwl.de 

Telefon 07732-91 17 81  

Mitglied im ÖPR 

Name Michael Wernersbach  

Email michael.wernersbach@ssa-kn.kv.bwl.de 

Telefon 07774 - 93 96 925   

Mitglied im ÖPR 

Name Andreas Wilbs  

Email andreas.wilbs@ssa-kn.kv.bwl.de  

Telefon 07425—25 36 3 

Arbeitnehmervertreterin ÖPR 

Name Natalia Osterburg  

Email natalia.osterburg@ssa-kn.kv.bwl.de  

Telefon 07424 - 72 82 

Mitglied im ÖPR 

Name Cathrin Kuppel  

Email cathrin.kuppel@ssa-kn.kv.bwl.de  

Telefon 0173 - 68 26 914 

Erw. Vorstandsmitglied im ÖPR 

Name Oliver Schmohl  

Email oliver.schmohl@ssa-kn.kv.bwl.de 

Telefon 07735- 93 85  860 

Mitglied im ÖPR 

Name Andreas Rossatti  

Email andreas.rossatti@ssa-kn.kv.bwl.de  

Telefon 0151 - 18 34 26 96  

VBE Vertreterinnen und Vertreter des Örtlichen Personalrats 

(ÖPR) GHWRGS beim Staatlichen Schulamt Konstanz 

Sprechen Sie uns an! Wir 

setzen uns für Sie ein und 

helfen Ihnen gerne! 
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